DECRETO Nº 181, DE 8 DE MAIO DE 2025

Dispõ e sõbre a exõneraça õ de servidõra de cargõ cõmissiõnadõ.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA, Estado da Bahia, nõ usõ das atribuiçõ es

que lhe sa õ cõnferidas pelõ incisõ VII dõ artigõ 84 da Lei Orga nica dõ Municí piõ e

suas alteraçõ es põsteriõres,

DECRETA:

Art. 1° Fica exõnerada a servidõra Maria Rafaella Flôres Brandão Leão dõ

cargõ cõmissiõnadõ de Chefe de Seção, sí mbõlõ CC5, nõ õ rga õ da Seção de

Gestão da Assistência e Planejamento Financeiro da Saúde, vinculadõ a

Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2° Este Decretõ entra em vigõr na data de sua publicaça õ, revogadas as

dispõsiçõ es em cõntra riõ.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santana - BA, 8 de maio de 2025.

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO

Prefeito Municipal